
 

Uchwała nr 93/2020 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 10.12.2020 r. 

 

w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na zakup 

wyposażenia pracowni oraz podręczników na potrzeby kierunku Położnictwo. 

 

Działając na podstawie § 44 ust.1 pkt. 6 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala się co następuje: 

§1 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej wyraża 

zgodę na zabezpieczenie środków finansowych pochodzących z przychodów własnych 

Uczelni na zakup wyposażenia pracowni oraz podręczników na potrzeby kierunku 

Położnictwo, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym, forma: stacjonarna  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-17T19:51:34+0000
	Not specified




